
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600047758

Datum objednávky 05.03.2024

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, nboží/služby :

Krajská zdravotní,, a.s.
Nemocníce Děčín, o .  z ,
U Nemocnice 1
40S 0 2  Děčín XT

LEČI s.r.o.
Na Bělidle 848/2
430 01 Chomutov

VaSe číslo dodavatele u nás

1009029
Termín dodávky: 15.05.2024

Fakturujte se splatnosti 60 dnů!

J?L 47894
rámcová smlouva 1693-23

Mana CZK

Pól,
obj

Materiál
j .množství

Označení

Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010

1

Cena brutto

Hodn. netto vč.

Kus

ra

Dveře 60cm. -

32.590,00

33.006,25

■ 5.NP - č.6

CZK

CZK

H 
H

KS

KS

32.590,00

33.006,25

00020
1

Cena brutto
Hodn. netto vč.

KUS

ra

dveře llOcm

33.890,00

34.322,85

- 5.NP - Č.9

CZK
CZK

1

1

KS
KS

33.890,00
3 4  .322,85

0 0 0 3 0
1

Cena brutto

Hodn. netto vč.

Kus

ra

dveře 145cm

40.610,00

41.128,68

- 5.NP - č.l

CZK

CZK

1

1

KS
KS

40.610,00

41.128,68

00040
1

Cena brutto
Hodn. netto vč.

Kus

ra

dveře 14 5 cm

40.610,00
41.128,68

- 5.NP - č.2

CZK
CZK

1
1

KS
KS

40.610,00
41.128,68

IČO: 25488627 DlC: CZ25488627 Bankovr.íspojení: čsoe, a.s., S,ů. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Objednávka 6600047758
Datum objednávky 05.03.2024

LEČI s.r.o.
430 01 Chomutov

Pol.
Ob

Materiál
j. množství jedí

Označení
lotka Cena za jednotku Hodnota

00050
1 Kus

Cena brutto
Hodn . netto vč . ra

dveře 145cm -

40.610, 00
41, 128,68

5.NP - č.3

CZK
CZK

1
1

KS
KS

40.610,00
41.128,68

00060
1 Kus

Cena brutto
Hodn. netto vč.ra

dveře 14 5cm : -

40.610,00
41. 128,68

5.NP - Č.4

CZK
CZK

1
1

KS
KS

40.610,00
41.128 , 68

00070
1 Kus

Cena brutto
Hodn. netto vč.ra

dveře 145cm -

40.610,00
41.128,68

5.NP - č.5

CZK
CZK

1
i

KS
KS

40.610,00
41.128,68

00080
1 Kus

Cena brutto
Hodn. netto vč.ra

dveře 145cm -

41.560,00
42.090,82

5.NP - Č.6

CZK
CZK

1
1

KS
KS

41.560, 00
42.090,82

00090
1 Kus

Cena brutto
Hodn. netto vč.ra

dveře 145cm -

53.260, 00
53.940,27

5. HP - č.7

CZK
CZK

1

1

KS
KS

53.260, 00
53.940,27

00100
1 Kus

Rám 145cm - 6 ,NP - č.4

dle cenové nabídky ze dne 20.2.2024, která byla vyhotovena na základě smlouvy o
dílo - č. 1693/2, objednáváme výměnu protipožárních dvří na oddálení Interna B
5.NP a jednoho rámu na oddělení RHB lůžka 6.NP v budově I , nemocnice Děčín.

Akceptací této objednávky akceptujete i vop KZ

Cena brutto 27.200,00
Hodn. netto vč.ra 27.547,41

CZK
CZK

1
1

KS
KS

27.200,00
27.547,41

IČC: 2 5 4 8 8 6 2 7  DlC: C Z 2 5 4 B 8 6 2 7  Bankovníspojení : čsob, a.s., ň.ú. 2 1 6 6 8 6 4 0 0 / 0 3 0 0

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí: nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



• - L< KrQ j sk á zdravotní
W l \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600047758
Datum objednávky 05.03.2024

LEČI s.r.o.
430 01 Chomutov

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Celk.hodn. bez DPH CZK 396.551, 00

7.3.2024 Potvrzuii

LEČI s.r.o.
Na Bělidle 848/2

Chomutov
IC: 28674634

OIC; CZ28674634

Vystavil : . . . . . , . • • • • • • > .
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona «. 235/2004 Sb. o dph.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka Účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




